[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

[bookmark: _GoBack]
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

ATA DE DELIBERAÇÃO Nº 1
Aos ___ dias do mês de ____ do ano de dois mil e ____, às ___ horas, na sala ___ da Fundação Universidade Federal do ABC, presentes ___ (nome completo), matrícula SIAPE nº ____, _____ (nome completo), matrícula SIAPE nº ____, e _____ (nome completo), matrícula SIAPE nº ____, respectivamente presidente e vogais da Comissão de Inquérito designada pela Portaria _____, de __ de ____ de ____, publicada no Boletim de Serviço nº ____ de___/___/___ à vista de ________ DELIBEROU-SE: a) notificar o Sr. _____________ para, na condição de acusado, acompanhar o processo nº 23006._________; b) comunicar a notificação do acusado à autoridade instauradora; e c) solicitar à SUGEPE cópias dos assentamentos funcionais; d) comunicar ao superior imediato do servidor o início dos trabalhos da Comissão;  e) _______________________;  do que, para constar, eu, _____ (nome completo), na condição de secretário, lavrei a presente ata, que vai assinada por todos os integrantes da Comissão.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Vogal

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

1
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC